

SATIŞ FİŞİ

11 Ekim 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
kola	2	265 TL	530 TL
Prodax Bulaşık Deterjan 700ml 12 adetli	2	210 TL	420 TL
Cuddy Meyve Suyu 200ml 27 Adetli	2	75 TL	150 TL
EnKa Kolibant 75 Metre 12 li	12	18 TL	216 TL
Kasa Metal Çakmak	1	250 TL	250 TL
Kasa sargılı Çakmak	1	250 TL	250 TL
Çakmak Mry Renkli Taşlı	1	225 TL	225 TL
Soba bant 12 li	2	120 TL	240 TL
TOPLAM TUTAR			2.281 TL
TOPLAM MİKTAR			23
SATIŞI YAPAN		Kemal iDMANOĞLU	
GÜNCEL BAKİYE			2.281 TL

NOT

Açıklama eklenmemiş

IBAN

TR84 0001 5001 5800 7309 5792 21

www.flexhesap.com